¹¹ ὁ τῶν ἀγγέλων βίος· τὰ οὐράνια πολιτεύματα. The taking a monk's vows is called by *Hieron. Ep.* 22 (al 25) *ad Paulum* secundo quodammodo propositi se baptismo lavare.

¹² *Hieronymus in vita S. Pauli* (about A. D. 365): Inter multos sæpe dubitatum est, a quo potissimum Monachorum eremus habitari cœpta sit. Quidam enim altius repetentes, a. b. Elia et Johanne sumserunt principium. Quorum et Elias plus nobis videtur fuisse, quam Monachus: et Johannes ante prophetare cœpisse, quam natus sit. Alii autem, in quam opinionem vulgus omne consentit, asserunt Antonium hujus propositi caput, quod ex parte verum est. Non enim tam ipse ante omnes fuit, quam ab eo omnium incitata sunt studia. Amathas vero et Macarius, discipuli Antonii, et quibus superior magistri corpus sepelivit, etiam nunc affirmant, Paulum quemdam Thebæum principem istius rei fuisse, non nominis; quam opinionem nos quoque probamus. 395 *Ep.* 49. (al. 13) *ad Paulinum*: Nos autem habeamus propositi nostri principes Paulus et Antonius, Julianos, Hilariorem, Macarios. Et ut ad scripturarum auctoritatem redeam: noster princeps Helias, noster Helisæus, nostri duces filii prophetarum, qui habitabant in agris et solitudinibus, et faciebant sibi tabernacula prope fluentia Jordanis. De his sunt et illi filii Rechab (*Jerem.* xxxv.), qui vinum et siceram non bibebant, qui morabantur in tentoriis etc. *Sozomenus* I. 12. ταύτης δὲ τῆς ἀρίστης φιλοσοφίας ἤρξατο, ὡς τινες λέγουσιν, Ἡλίας ὁ προφήτης, καὶ Ἰωάννης ὁ βαπτιστής.

of the early Christians was made out to have been precisely that of the monks.¹³

But the passions of these men, cut off from their natural vents, burst forth in other forms, especially in spiritual pride¹⁴ and wild fanaticism against all who differed from them in opinion. There were frequent instances of individuals appearing in the cities to oppose heathen and heretics, and returning again to their solitude.¹⁵

The first permanent monastic establishment for the overthrow of heretics was formed by Basil the Great, near New Cæsarea, to turn

¹³ The Therapeutæ were brought forward as Christians (see § 17, note 7) appealing to Act. ii. 44; iv. 32 seq. *Hieron. Catal. c. 11.* Philo—librum de prima Marci Evangelistæ apud Alexandriam scribens ecclesia, in nostrorum laude versatus est (meaning Philo *περὶ βίου Θεωρητικοῦ*); non solum eos ibi, sed in multis quoque provinciis esse commemorans, et habitacula eorum dicens monasteria. Ex quo apparet, talem primam Christo credentium fuisse ecclesiam, quales nunc monachi esse nituntur et cupiunt, ut nihil eujuspiam proprium sit, nullus inter eos dives, nullus pauper: patrimonia egentibus dividuntur, orationi vacatur et psalmis, doctrinæ quoque et continentia: quales et Lucas refert primum Hierosolymæ fuisse credentes. *Jo. Cassian. collat. 18, c. 5.*: Itaque Cœnobitarum disciplina a tempore prædicationis Apostolicæ sumpsit exordium. Nam talis extitit in Hierosolymis omnis illa credentium multitudo, quæ in Actibus Apostolorum ita describitur (seqq. loca Act. iv. 32, 34, 35).—Sed cum post Apostolorum excessum tepescere cœpisset credentium multitudo, ea vel maxime, quæ ad fidem Christi de alienigenis ac diversis gentibus confluebat,—non solum hi qui ad fidem Christi confluerant, verum etiam illi, qui erant ecclesiæ principes, ab illa restrictione laxati sunt.—Hi autem, quibus adhuc Apostolicis inerat fervor, memores illius pristinae perfectionis, discedentes a civitatibus suis—et ea, quæ ab Apostolis per universonum corpus ecclesiæ generaliter meminerant instituta, privatim ac peculiariter exercere cœperunt, etc. *Idem de institut. Cœnob. II. 5*: Cum in primordiis fidei pauci quidem, sed probatissimi, monachorum nomine censentur, qui sicut a beatæ memoriæ evangelista Marco, qui primus Alexandria urbi Pontifex præfuit, normam susceperere vivendi, non solum illa magnifica retinebant, quæ primitus ecclesiam vel credentium turbas in Actibus Apostolorum legitimus celebrasse,—verum etiam his multo sublimiora cumulaverant. cf. *Sozomenus I. 12.* Hence the monks were said Ἀποστολικὸν βίον βιοῦν *Ephraim. hæc. 61, § 4.*—Legends of the monkish easiness of the saints: The misunderstanding of Exodus xiii. 1, (2 Macc. iii. 19?) gave birth to a tradition that there were in the temple virgins consecrated to God, amongst whom *Mary* grew up (*Ephraim. Anacrat. no. 60, Gregor. Nyss. orat. de sancta Christi nativitate*) in vows of perpetual virginity (*Augustinus de virginitate c. 4*). Her marriage with Joseph they suppose to have been only formal, he being eighty years old (*Epiph. hæc. 51, c. 10*), according to *Epiph. l. c.* a widower, but according to *Hieron. adv. Helvid. c. 9*, an ascetic from his youth. cf. *J. A. Schmidii Prolesiones Marianæ X. cum præf. Mosheim. Helmst. 1733, 4to. p. 21* seq.—1 Cor. ix. 5, was supposed to refer to female friends of the Apostles (§ 27, note 3).